

Rzeszów dnia 13.12.2013r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Znak sprawy: ZP/UR/217/2013

Zamawiający:

Uniwersytet Rzeszowski, al. Rejtana 16c, 35-959 Rzeszów
NIP 813-32-38-822 REGON 691560040

Dotyczy postępowania na : **Wykonanie projektu wykonawczego wszystkich branż wraz z projektem wykonawczym technologii oraz szczegółowych przedmiarów i szczegółowych kosztorysów dla zadania p.n. „ Budowa budynku naukowo-laboratoryjnego, Zakład Nauk o Człowieku wraz z infrastrukturą techniczną”**

PYTANIE 1:

Czy Inwestor jest w posiadaniu dokumentacji przyłącza MPEC oraz dokumentację wymiennikowni zaakceptowaną przez MPEC w Rzeszowie?

ODPOWIEDŹ:

Inwestor nie posiada dokumentacji przyłącza MPEC oraz dokumentacji wymiennikowni zaakceptowanej przez MPEC. Uzyskanie akceptacji przez MPEC leży po stronie Zamawiającego.

PYTANIE 2:

Projekt elektryki obejmuje tylko instalacje wewnętrzne :
brakuje projektu przekładek kabli SN oraz instalacji oświetlenia terenu - czy inwestor jest w posiadaniu dokumentacji dotyczącej w/w przekładek zatwierdzanych w Zakładzie Energetycznym?

ODPOWIEDŹ:

Projekt przekładek kabli SN i instalacji oświetlenia terenu należy wykonać zgodnie z warunkami usunięcia kolizji z PGE (załącznik warunki.pdf). Uzgodnienia z PGE i urzędami są po stronie Zamawiającego.

PYTANIE 3:

Na rysunku zagospodarowania terenu brakuje wrysowanej trasy przyłącza , a zgodnie z warunkami należy wykonać 450 m linii kablowej , wymienić transformator oraz dokonać zmiany układu pomiarowego. W schemacie zasilania w projekcie jest informacja , że projekt leży w zakresie Zakładu Energetycznego , a w zamówieniu widnieje informacja że leży to w zakresie wykonawcy projektu wykonawczego. Proszę o jasną informację ?

ODPOWIEDŹ:

Zakres wykonania określa umowa przyłączeniowa Zamawiającego z PGE (załącznik warunki.pdf). licznik jest umiejscowiony w budynku.

PYTANIE 4:

Na rysunku zagospodarowania terenu są wrysowane miejsca parkingowe , droga dojazdowa oraz droga pożarowa, a w projekcie budowlanym jest tylko projekt zjazdu z drogi publicznej. Czy decyzja PNB obejmuje parkingi , drogę dojazdowa oraz pożarową, czy wykonawca powinien uzyskać odrębną decyzję na ten zakres?

ODPOWIEDŹ:

Decyzja PNB obejmuje budynek wraz z terenem wokół niego obejmującym parkingi, drogę dojazdowa oraz pożarową w części określonej w granicy opracowania. Szczegóły wykonania parkingów, drogi dojazdowej oraz pożarowej należy ująć w projekcie wykonawczym.

PYTANIE 5:

Na rysunku zagospodarowania terenu jest wrysowana trasa przyłącza telekomunikacyjnego. Czy Inwestor dysponuje projektem tego przyłącza ?

ODPOWIEDŹ:

Inwestor nie dysponuje projektem przyłącza. Należy zaprojektować (w oparciu o kabel światłowodowy jednomodowy min 24J podłączony do miniGibic 10Gb/s SFP+ LC i miniGibic 1Gb/s SFP LC) połączenie budynku z budynkiem Szpitala gdzie znajduje się dostęp do Rzeszowskiej Międzyuczelnianej Sieci Komputerowej. Uzgodnienie z Szpitalem po stronie Zamawiającego.

PYTANIE 6:

Czy Inwestor posiada decyzję pozwolenia na wycinkę drzew kolidujących z projektowaną inwestycją ?

ODPOWIEDŹ:

Szacunkowy wiek (wg projektu budowlanego) znajdujących się na terenie działki drzew określono jako nieprzekraczający 10 lat. Usunięcie drzew z uwagi na ich wiek, nie wymaga pozyskania zgody na wycinkę. W przypadku drzew starszych uzyskanie decyzję pozwolenia na wycinkę drzew kolidujących z projektowaną inwestycją oraz wszelkie koszty związane z ich usunięciem będzie ponosił Wykonawca robót budowlanych.

PYTANIE 7:

Czy wytyczne znajdujące się w pliku z dopiskiem *prace dodatkowe* też mają być ujęte w projekcie?

ODPOWIEDŹ:

Tak, wytyczne znajdujące się w pliku z dopiskiem *prace dodatkowe* też mają być ujęte w projekcie.

PYTANIE 8:

W projekcie budowlanym brak szczegółowych wytycznych dotyczących instalacji BMS , prosimy o informacje.

ODPOWIEDŹ:

Należy zaprojektować i wycenić BMS konieczny do przekazania np. w formie SMS-a informacji o wystąpieniu wyłączenia (awarii) ważnych w obiekcie urządzeń tj. urządzenia technologiczne, chłodnie, baseny, wentylacja/klimatyzacja, specjalistyczne wyposażenie aparaturowe np. mikroskop elektronowy, brak zasilania budynku, załączenie/wyłączenie agregatu.

Sporządził:

mgr Dariusz Wakula
.....

ZATWIERDZIŁ:

**Z up. Rektora UR
KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych**

mgr inż. Eugeniusz Niżnik

.....
Kierownik Zamawiającego
lub osoba upoważniona